ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА БЕРДСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2019										                 № 20

О созыве очередной сессии Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва

В соответствии с планом работы Совета депутатов города Бердска четвертого созыва на второе полугодие 2019 года, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 27.06.2019 № 304
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать очередную сессию Совета депутатов города Бердска четвертого созыва 07.11.2019 года в 09:00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1) Об утверждении Стратегии социально-экономического развития города Бердска до 2030 года.
2) Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении.
3) Об исполнении плана реализации концепции развития Городского парка культуры и отдыха в 2019 году.
3. Администрации города Бердска подготовить и направить проекты решений по вопросам до 7 октября 2019 года.
4. Председателям комитетов Совета депутатов до 7 октября 2019 года предоставить график заседаний на октябрь – ноябрь 2019 года.
5. Председателям комитетов в срок до 28 октября 2019 года предоставить рассмотренные проекты решений для передачи их на копирование и формирования пакетов документов для депутатов, Главы города Бердска и прокурора города Бердска.
6. Опубликовать постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									          В.Г. Бадьин